
 
 

 
All’Ufficio Scolastico Regionale per la Puglia- Bari 

 
All’Ufficio VII Ambito Territoriale 

per la Provincia di Taranto 
 

Al Presidente della Provincia di Taranto 
Al Sindaco del Comune di Taranto 

 

Alle Istituzioni Scolastiche della Provincia di Taranto 
Al personale della Scuola - Sede 

Ai Sigg. Genitori degli alunni 
Loro Sedi 

 
All’Albo e al Sito Web della scuola 

 
Oggetto: Adattamento del calendario scolastico a. s. 2020-2021, I.C. San Giovanni Bosco di Taranto 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
VISTA la deliberazione della Giunta Regionale della Puglia n.1050 del 2 luglio 2020 relativa 

al calendario scolastico regionale 
VISTO Il D.P.R. n.275 del 08/03/1999 
VISTA  la delibera n. 94 del Consiglio d’Istituto del 20/07/2020 che conferma in toto il 

calendario Regionale della Puglia; 
 

DISPONE 
l’adattamento del Calendario Scolastico per l’a.s. 2020/2021, come di seguito riportato: 

 
Inizio lezioni: giovedì 24 settembre 2020  
Termine lezioni: venerdì 11 giugno 2021 

Giorni di sospensione dell’attività didattica 

Festività natalizie Festività pasquali Altre festività 
Nazionali e Regionali 





 
 

dal 
23 Dicembre 2020 al 

6 Gennaio 2021 

 
 

dal 
1 aprile 2021 al 
6 aprile 2021 

tutte le domeniche 1/11/2020 (domenica) 
7/12/2020 (lunedì) 8/12/2020 (martedì) 

25/04/2021(domenica) 1/05/2021 (sabato) 
10/05/2021 (lunedì) 

2/06/2021 (mercoledì) 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
Dott. Prof. Pierfrancesco Caressa 

Firmato digitalmente 


		2020-07-22T09:23:13+0200
	Caressa Pierfrancesco




